Jerem. 5. 19 *Dices* ad eos: Sicut dereliquistis me
7. 28 *Et* — ad eos: Hæc est gens, qua...
8. 3 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dominus
11. 3 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dom. Deus Isr.
13. 12 — ergo ad eos sermonem istum
13. 13 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dominus
21. 2 *Quid* — cum visitaverit t...
14. 17 *Et* — ad eos verbum istud
15. 2 *Quid* si... Quo egrediemur? — ad eos
16. 11 — ad eos: Quia dereliquerunt me
17. 20 *Et* — ad eos: Audite verbum Domini...
18. 3 *Et* — ad eos: Audite verbum Dom. reges Juda
11. *Et* — ad eos: Hæc dicit D. exercituum
21. 8 *Et* ad populum hunc —: Hæc dicit D.
22. 2 *Et* — ad eos: Audi verbum Dom. rex Juda
23. 33 *Dicens*: Quod est omnis Dominus? — ad eos
37 *Hæc* — ad prophetam: Quid...
25. 27 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dom. exercituum
28 *Cumque* noluerint... — ad eos: Hæc...
30 *Prophetabis*... hæc, et — ad illos
36. 4 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dominus
29. 24 *Et* ad Semaiam Nahuianum —
34. 2 *Et* loquere ad Sedeciam... et — ad eum
36. 29 *Et* ad Joakim regem Juda —
38. 26 — ad eos: Prostravi ego preces meas...
43. 10 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dom. exercituum
61. 61 *Et* legeris omnia verba hæc. (—)
64. 61 *Et* —: Sic submergetur Babilonia
Ezech. 2. 4 *Sunt*, ad quos ego mitto te; et — ad eos
3. 11 *Et* vade... et loqueris ad eos, et — eis
27 *Cum* a. locutus fuero... et — ad eos
6. 3 *Et* — Montes Israël, audite verbum D.
12. 19 *Et* — ad populum terre: Hæc...
13. 2 *Et* — prophetantibus de corde suo
14. 2 *Propter* hæc loquere eis, et — ad eos
16. 3 *Et* —: Hæc dicit Dom. Deus Jerusalem
17. 3 *Et* —: Hæc dicit Dominus Deus: Aquila
19. 2 *Et* —: Quare mater tua læana
20. 3 *Fili* hominis loquere... et — ad eos
21. 2 *Et* ad eos: Hæc dicit Dom. Deus: In...
27 *Et* — ad eos: Hæc dicit D. Deus: Adhuc
47 *Et* — saluti meridiano: Audi verbum
21. 3 *Et* — terre Israël: Hæc dicit D. Deus
7 *Cumque* dixerit ad te: Quare...
9 *Fili* hominis propheta, et —: Hæc...
28 *Et* —: Mucro, mucro, evagina te
28. 3 *Et* ostendes ei omnes... suas, et —
24. 3 *Et* — ad domum irritatricem
25. 3 *Et* — filius Ammon: Audite verbum
27. 3 *Et* — Tyro, que habitat in introitu
28. 12 *Et* — ei: Hæc dicit Dominus Deus: Tu...
22 *Et* —: Hæc dicit Dominus Deus: Ecce
29. 3 *Loquere*, et —: Hæc dicit Dominus Deus
32. 2 *Fili* hominis... et — ad eum
38. 2 *Fili* hominis... et — ad eos: Terra...
25 *Idcirco* — ad eos: Hæc dicit Dom. Deus
27 *Hæc* — ad eos: Sic dicit Dominus Deus
34. 2 *Propheta*, et — pastoribus
35. 2 *Et* prophetabis de eo, et — illi
Ecod. 1. 1 *Et* —: Montes Israël, audite verbum D.
6 *Idcirco*... et — montibus et collibus
22 *Idcirco* — domui Israël: Hæc dicit...
37. 4 *Et* — eis: Ossa arida audite verbum D.
9 *Vaticinatio* fili hominis, et — ad spiritum
12 *Propetia* vaticinare, et — ad eos
21 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dominus Deus
38. 3 *Et* — ad eum: Hæc dicit Dominus Deus
11 *Et* — Ascendam ad terram absque muro
14 *Vaticinatio* fili hominis, et — ad Gog
39. 1 *Tu* a. vaticinare adversum Gog, et —
44. 6 *Et* — ad exasperantem me donum Isr.
Zach. 1. 3 *Et* — ad eos: Hæc dicit Dom. exercituum
19 *Non* falsum testimonium —
Luc. 11. 20 *Non* falsum testimonium —
Rom. 11. 19 — ergo: Fracti sunt rami, ut ego inserar
13. 9 *Non* falsum testimonium —
Num. 5. 19 *Adurbatque* eam, et dicit
22. 16 *Et* — pater: Filiam meam dedi...
25. 7 *Et* interpellabit majores natu, —que
9 *Spuetque* in faciem illius, et —
27. 15 *Et* respondebit o. populus, et —: Amen
16 *Et* — omnis populus: Amen
17 *Idem.* 23. *idem.* 19. *idem.* 20. *idem.*
21. *idem.* 22. *idem.* 23. *idem.* 24. *idem.*
25. *idem.* 26. *idem.*
29. 22 —que sequens generatio, et filii qui...
33. 27 *Et* facta a facie tua in minimum
Ruth. 3. 4 *Ipsæ* autem — tibi quid agere debeas

1 *Reg.* 20. 3 *Quia* inveni gratiam in oculis tuis, et dicit
3 *Reg.* 9. 8 *Omnis*, qui... stupribus, et sibilabit, et —
11. 15 *Et* —: Hæc dicit Dominus
Judith. 33. 24 *Miserere*bitur ejus, et — Libera eum
Job. 57. 12 *Et* — homo: Si utique est fructus justo
56. 5 *Nunquid* Sion —: Homo, et homo...
48. 2 — Dominus: Suscepit manus tuas
106. 48 *Et* —: Omnis populus: Fiat, fiat
23. 7 *Comede* et bibe, — tibi; et mens ejus
12. 12 *Quis* enim — tibi: Quid fecisti?
Prov. 13. 7 *Dabit*, narrans tibi bona, et —
37. 1 *O. amicus* —: Et ego amicitiam copulavi
Eccli. 10. 8 — enim: (—) Nunquid non... sunt?
20. 6 *Et* — habitator insule hujus...
33. 24 *Nec* — vicinus: Elanguit
41. 6 *Unusquisque*... et fratri suo —
27 *Primus* ad Sion —: Ecce adsunt
44. 5 *Iste* —: Dom. ego sum, et ille vocavit
20 *Non* liberabit animam suam, nec —
45. 9 *Nunquid* — lutum figulo suo
25 — meæ sunt justitias et impertum
Jerem. 22. 8 *Et* — unusquisque proximo suo
Osse. 2. 7 *Et* queret eos, et non inveniet, et —
24 *Et* ipse —: Deus meus es tu
Amos. 6. 10 *Et* — ei, qui in penetralibus... est
11 *Et* — ei: Fac, et non poteris
Zach. 13. 5 *Sed* non sum propheta, homo...
6 *Et* —: His plagatus sum in domo eorum
9 *Populus* meus es: et ipse — Dominus...
Math. 21. 29 — nobis: Quare ergo non creditistis...
25. 34 *Tunc* — rex hic, qui a dextris ejus erunt
40 *Et* respondens res — illis: Amen
41 *Tunc* — et his, qui a sinistris erunt
Marc. 11. 31 —: Quare ergo non creditistis...
Luc. 11. 5 *Et* — illi: Amico, commoda mihi tres...
13. 27 *Et* — respondens — vobis: Nescio vos
27 *Et* — vobis: Nescio vos unde sitis
20. 5 *Quia* si dixerimus, De celo... —, quare
ergo...?
Act. 10. 6 *Hic* — tibi quid te oportet facere
1 Cor. 14. 16 *Qui* supplet... quomodo — Amen
15. 35 *Sed* — aliquis: Quomodo resurgunt...?
2. 18 *Sed* — quis: Tu fidem habes, et ego opera...
Gen. 37. 20 *Dicensque* Terah pessima deoravit
21. 22 — eis: Misereatur deus
Jacob. 9. 10 *Quid* — Deus noster, post hæc?
1 Esdr. 4. 29 *Multa* —, et deficientia in verbis
Eccli. 43. 29 *Multa* —, et deficientia in verbis
Daniel. 2. 36 *Interpretationem* quoque ejus —
13. 21 — contra te testimonium
Osse. 14. 4 *Super* equum non... nec — ultra
Rom. 3. 5 *Quid* — Nunquid iniquus est Deus?
4. 1 *Quid* ergo — invenisse Abraham?
6. 1 *Quid* ergo — permanebimus...?
7. 7 *Quid* ergo —? lex peccatum est?
8. 31 *Quid* ergo — ad hæc? Si Deus pro nobis
9. 14 *Quid* ergo —? Nunquid iniquitas...?
30 *Quid* ergo —? quomodo... apprehenderunt...
Gen. 45. 9 *Ad* patrum meum, et dicitis et
46. 34 *Hæc* a. —, ut habitare possitis in terra...
12. 27 — eis: Victimam transiit Domini est
Num. 6. 23 *Sic* benedicite filiis Israël, et — eis
Josue. 4. 22 *Doceritis* eos, atque —: Per arentem
1 Reg. 11. 9 *Sic* — viris, qui sunt in Jabez Galaad
25. 6 *Et* —: Sit fraterbus meus, et tibi pax
3 Ruth. 1. 34 *Atque* —: Vivat rex Salomon
4 Reg. 1. 6 *Revertimini* ad regem, qui... et — ei
19. 6 *Dixitque* eis Isaias: Hæc — domino v.
22. 18 *Regi* a. Judæ... sic —: Hæc dicit
18. 26 *Et* —: Hæc dicit rex: Mittite hunc...
2 Par. 18. 20 *Date* nomini... et sic — in confessione
Eccli. 12. 4 *Et* — in illa die: Confitemini Domino
19. 11 *Quomodo* — Pharaon: Filius...?
37. 6 *Et* dixit... Isaias: Hæc — domino vestro
10 *Hæc* — Ezechielis regi Juda, loquentes
Jerem. 10. 11 *Sic* ergo — eis: Dii, qui... non fecerunt
21. 3 *Jeremias* ad eos: Sic — Sedecie
23. 35 *Hæc* — unusquisque ad proximum
27. 4 *Hæc* — ad dominos vestros
37. 6 *Sic* — regi Juda, qui noist vos ad me...
Baruc. 1. 15 *Et* —: Domino Deo nostro justitia
Malac. 1. 5 *Et* vos —: Magnificetur Dominus super...
17. 19 *Si* habueritis fidem... — monti huic
Luc. 10. 10 *Hæc* — mihi hanc civitatem dicit Sara
13. 35 *Non* videbitis me, donec veniat cum —
17. 6 *Si* habueritis fidem... — huic arbori...
19. 31 *Sic* — ei: Quia Dominus... desiderat
22. 11 *Et* — patrifamilias domus
Gen. 30. 15 *Beatam* quippe me dicit mulieres

Ecod. 4. 1 *Sed* dicit: Non apparuit tibi Dominus
Deut. 21. 7 *Et* —: Manus nostræ non effuderunt...
27. 7 *Et* —: Hæc dicit Dominus
20. 14 *Levite*, —que ad omnes viros Israël...
29. 24 *Et* — omnes gentes: Quare sic... huic?
32. 7 *Interroga*... majores tuos, et — tibi
22. 24 *Cras* — fili vestri filius nostrus...
19. 2 *Invenies* duos viros... —que tibi
7. 21 *Et* — stupentes: Quare fecit Dominus...?
Job. 20. 7 *Et* qui eum viderant... —: Ubi est?
38. 56 *Et* reverentia — tibi: Adsumus?
28. 9 *Et* in templo ejus omnes — gloriam
34. 10 *Opus* omnia mea —: Dominus, quis...?
51. 8 *Et* super eum ridebant, et —
64. 14 *Clamabunt*, etenim hujusmodi —
125. 2 *Tunc* — inter gentes: Magnificavit
144. 6 *Et* virtutem terribilium tuorum —
11 *Gloriam* regni tui —, et potentiam tuam
Isai. 2. 3 *Et* ibunt populi multi, et —: Venite
14. 10 *Universi* redderunt, et — tibi
29. 11 *Quem* cum dederit scientiam litteras, —
49. 20 *Adhuc* — in auriibus suis fili...
Jerem. 2. 27 *Et* in tempore afflictionis sue —
16 *Non* — ultra: Arca testamenti Domini
13. 12 *Et* — ad te: Nunquid ignoramus
16. 19 *Et* —: Vero mandatum possederunt
23. 7 *Et* non — ultra: Vivit Dominus
31. 23 *Adhuc* — verbum istud in terra
19 *In* diebus illis non — ultra
38. 22 *Et* ipse —: Seduxerunt te
46. 16 *Et* — Surge, et revertamur
Ezech. 10. 17 *Assumens* super te lamentum, — tibi
36. 35 —: Terra illa inculta facta est
38. 13 *Et* omnes leones ejus — tibi
Osse. 3. 3 *Quia* nunc — Non est rex nobis
8. 1 *Et* — non habetis: Operis tui —
Jos. 2. 17 *Plorabunt* sacerdotes... Domini, et —
Mich. 4. 2 *Et* propebunt gentes multe, et —
Zach. 12. 5 *Et* — duces Juda in corde suo
13. 3 —: Vobis: Ecce ego et mater ejus
12. 12 *Et* beatos vos — omnes gentes
Malac. 3. 22 *Multi* — mihi in illa die
Luc. 1. 48 *Beatam* me — omnes generationes
17. 21 *Neque* —: Ecce hic, aut ecce illic
13. 3 —: Vobis: Quis dicit, ecce illic
23. 29 *Ecce* venient dies, in quibus —
14. 23 *Nonne* — quod insanitis?
1 Cor. 12. 14 *Igitur* puella, cui ego dixero: Inclina...
26. 2 *Sed* quiesce in terra, cum —
Judic. 7. 4 *Et* de quo — tibi ut tecum vadat
1 Reg. 20. 28 *Si* — quero: Ecce sagitta intra te sunt
22. 8 *Et* suscita mihi quem — tibi
2 Reg. 13. 28 *Observate* cum... et — vobis
Job. 7. 13 *Si* —: Consolabitur me lectulus meus
9. 32 *Cum* —: Nequaquam ita loquar
Ezech. 14. 17 *Et* — gladio: Transi per terram
33. 13 *Etiamsi* — justo quod vita vivat
14 *Si* autem — impio: Moris morieris
22. 67 *Si* vobis — non creditis mihi
Josue. 3. 12 *Quomodo* si — vobis crederitis, credetis?
8. 55 *Et* si — quia non scio eum, ero... mendax
14. 26 *Doceritis*... —que — vobis
Deut. 7. 17 *Si* dixerit in corde tuo: Plures sunt
8. 26 *Et* si in vultu introieris in illa, et —
Ruth. 3. 11 *Sed* quidquid — mihi, faciam tibi
2 Reg. 15. 34 *Si* a. —: Absalom: Servus tuus sum
Job. 35. 14 *Ridam* eum — Non considerat
Prov. 18. 2 *Nisi* es... que versata in corde ejus
24. 15 *Si* —: Vires non suppetunt
Eccli. 5. 1 *Et* ne —: Est mihi sufficiens vita
3 *Et* ne —: Quomodo potui?
4 *Ne* —: Peccavi, et quid... accidit triste?
15. 11 *Non* —: Per Deum absit
Jerem. 13. 22 *Quod* si — in corde tuo: Quare...?
1 Mac. 3. 9 *Quancumque* — nobis, faciemus
Math. 8. 4 *Et* ait illi Jesus: Vide, nemini —
Marc. 1. 44 *Et* dicit ei: Vido, nemini —: sed vade...
8. 26 *Et* si in vultu introieris, nemini —
10. 19 *Non* falsum testimonium —
Act. 10. 15 *Quod* Deus... tu commune ne —
11. 9 *Quod* Deus... tu ne commune —
Rom. 10. 6 *Ne* — in corde tuo: Qui ascendit
Gen. 21. 2 *Omnia* que dixerit tibi Sara
24. 4 *Et* — mihi: Et tu bibe, et camelis tuis
41. 55 *Et* quidquid ipse vobis —, facite
46. 33 *Cumque*... et —: Quod est opus...?
Ecod. 7. 9 *Cum* — vobis Pharaon: stultitie signa
21. 5 *Quod* si — servus: Diligo dominum m.

Num. 22. 8 *Et* respondebo quidquid mihi dixerit D.
24. 13 *Sed* quidquid Dominus — hoc loquar?
5. 27 *Et* audi cuncta que — Dom. Deus n.
13. 2 *Si* evenerit quod locutus est, et — tibi
15. 16 *Si* a. —: Noli egredi: eo quod diligat te
22. 13 *Si*... (—) Quæsierit occasiones, et —
1 Reg. 20. 4 *Quodcumque* — mihi anima tua
7. 1 *Si*... bene: pax erit servo tuo
2 Reg. 11. 20 *Si* eum videris indignari, et —
15. 26 *Si* autem — mihi: Non places
3 Reg. 22. 14 *Quia* quodcumque — mihi Dom. hoc...
2 *Par.* 18. 13 *Quia* quodcumque — mihi... loquar
Eccli. 8. 17 *Etiamsi* — sapiens se nosse
Jerem. 42. 20 *Et* juxta o. quancumque — tibi Dominus
Malac. 1. 4 *Quod* si — Idumæa: Destructi erunt
Math. 5. 22 *Qui* a. — fratri suo, raris: reus erit concilio, Qui a. — fatuus: reus erit gehennæ
12. 32 *Et* quancumque — verbum... remittetur
ei: qui a. — contra Spiritum s. non...
15. 5 *Quancumque* — patri vel matri
21. 3 *Et* si quis vobis aliquid —
24. 23 *Tunc* si quis vobis —: Ecce hic est
48 *Si* a. — malus servus ille in corde suo
7. 11 *Si* — homo patri, aut matri
11. 3 *Et* si quis vobis —: Quid fecistis dicite
19. 23 *Quia* quancumque — huic monti
Sed credidit, quia quodcumque... fiat...
Luc. 12. 45 *Quod* si — servus ille in corde suo
Josue. 2. 5 *Quodcumque* — vobis, facite
1 Cor. 10. 28 *Si*... —: Hoc immolatum est idolis
12. 15 *Si* — pes: Quoniam non sum manus
16 *Et* si — auris: Quoniam non sum oculus
1 Joan. 4. 20 *Si* quis —: Quoniam diligo Deum
2 Reg. 13. 18 *Quanto* magis si dixerimus
Math. 21. 26 *Si* —: Quid dicit nobis: Quare ergo...?
Si a. —: Ex hominibus, timemus turbam
Marc. 11. 31 *Si* —: De celo, dicit, Quare ergo non...?
32 *Si* —: Ex hominibus, timemus populum
Luc. 20. 5 *Quia* si —: De celo, dicit, Quare ergo...?
6 *Si* a. —: Ex hominibus, plebs... lapidabit
1 Joan. 1. 6 *Si* —: quoniam societatem habemus...
8 *Si* —: quoniam peccatum non habemus
10 *Si* —: quoniam non peccavimus
Levit. 25. 20 *Quod* dixeritis: Quis comederimus anno...
4 Reg. 18. 22 *Quod* si — mihi: In Dom. Deo nostro...
Jerem. 5. 19 *Quod* si —: Quare teit nobis Dominus?
23. 38 *Si* autem omni, quis est... propter hoc
42. 13 *Si* autem — vos: Non habitabimus
Daniel. 17. 9 *Nisi* — mihi, quomodo est qui comedit...
Math. 17. 9 *Nemini* — visionem, donec... resurgat
21. 21 *Et* si monti huic —: Tolle
24. 24 *Quæ* si — mihi, et ego vobis dicam...
Jacob. 2. 3 *Si* *introieris*... et — ei: Tu sede hic bene
2 Joan. 10 *Nolle* recipere... nec avo ei —
Ecod. 3. 13 *Si* dixerit mihi: Quod est vestri ejus?
12. 26 *Et* cum — vobis filii vestri
Deut. 17. 10 *Et* facies quodcumque — qui presunt
Josue. 4. 21 *Quando* interrogaverint filii... et — eis
1 Reg. 14. 10 *Si* a. —: Ascendite ad nos: secundamus
Prov. 1. 11 *Si* —: Veni nobiscum, insidietur
Isai. 8. 19 *Et* cum — ad vos: Querite a pythionibus
5. 20 *Quod* si non — iuxta verbum hoc
Jerem. 5. 5 *Quod* si etiam, Vivit Dominus...
15. 2 *Quod* si — ad te: Quo egrediemur?
16. 10 *Et* cum... et — tibi: Quare locutus est
38. 23 *Si* a. — et — tibi: Indica nobis
Ezech. 11. 21 *Conque* — ad te: Quare tu gemis
37. 15 *Cum* a. — ad te filii... loquentes
Math. 5. 11 *Beati* estis cum... et — omne malum
23. 3 *Omnia* ergo quancumque — vobis
24. 23 *Si* ergo — vobis, Ecce in deserto est
1 Thess. 5. 3 *Cum* a. — pax, et securitas: tunc...
Gen. 12. 13 *Dic* ergo... quod soror mea sis
29. 15 — quid mercedis accipias
32. 29 *Interrogavit* eum Jacob: — mihi
6. 6 *Idem* — filius Israël: Ego Dominus qui...
7. 19 — ad Aaron: Tolle virgam tuam
8. 5 — ad Aaron: Extende manum tuam
16. 9 — universæ congregationi filiorum Israël
Levit. 22. 3 — ad eos, et ad posteror eorum
Num. 14. 25 — ergo eis: Vivo ego, ait Dominus
22. 30 — quod simile unquam fecerit tibi
33. 5 *Præcipe* filiis Israël, et — ad eos
Deut. 1. 42 — ad eos: Nolite ascendere
5. 30 *Vade* et — eis: Revertimini in tentoria
Josue. 3. 7 *Tu* a. præcipe sacerdotibus... et — eis
14. 13 *Surge*, sanctifica populum, et — eis